
Nyhetsbrev fra administrasjonen Viken idrettskrets, februar 2021 

Bygdemiljøpakker: Viken fylkeskommune vil opprette bygdemiljøpakker som kan styrke distriktene 

med attraktive lokalsamfunn, næringsvekst og klimavennlig stedsutvikling - i tett samarbeid med 

kommunene. Sentralt i arbeidet er å se på hvilke tiltak og aktiviteter fylkeskommunen kan gjøre 

sammen med kommuner og lokalsamfunn. Det dreier seg om å koble aktiviteter vi allerede gjør, på 

nye måter, men også å være åpne for helt nye løsninger. Kommunene vil være de mest sentrale 

aktørene, og i løpet av april skal det velges tre kommuner som skal delta i pilotprosjekter.  

VIK deltok 2. mars på høring om bygdemiljøpakker, med innlegg av Roar Bogerud. 

Trenerattesten: Trenerattesten er en enkel, digital gjennomgang av de viktigste oppgavene til 
trenere i norsk idrett. Trenerattesten tar utgangspunkt i idrettens barnerettigheter, og har som 
ambisjon å skape en felles grunnforståelse og forventningsavklaring på hva som kreves for å være 
trener i norsk idrett. Trenerattesten kommer i to versjoner – én for trenere i barneidretten og én for 
trenere i ungdomsidretten. Det tar inntil 20 minutter å gjennomføre den.  

Alle som har fullført trenerattesten får automatisk denne kompetanse synlig på sin idretts-CV, og 
man får tilgang til en ressursside med fagstoff og tips fra noen av Norges beste trenere og utøvere.  

Trenerattesten er et av virkemidlene for å utvikle trenere og skape enda mer og bedre aktivitet for 

medlemmene våre, og har også en sentral plass i «Idretten vil». 

Linken til Trenerattesten: https://trener.nif.no 

Linke til nettside med mer informasjon: https://www.idrettsforbundet.no/tema/trener/  

 

Tilskuddsordning mot rasisme: Regjeringen har lansert en ny tilskuddsordning på 8 millioner kroner 

til tiltak mot rasisme, diskriminering og hatefulle ytringer. Ordningen er ettårig.   

• Mål for tilskuddsordningen: Legge til rette for lokalt, regionalt og nasjonalt engasjement og 
å støtte initiativer og aktiviteter som har til hensikt å motvirke rasisme, diskriminering og 
hatefulle ytringer. Tilskuddsordningen skal bidra til å fremme mangfold og dialog. 

• Hvem kan søke? Frivillige organisasjoner kan søke om tilskudd. Virksomheten som søker, må 
ha eksistert i minimum to år før søknadstidspunktet for å kunne få støtte og ha eget 
organisasjonsnummer. Ulike aktører oppfordres til å samarbeide om tiltak. 

• Hva kan det søkes om?  
o Tiltak og aktiviteter som bidrar til å forebygge rasisme, diskriminering og hatefulle 

ytringer på grunn av hudfarge, etnisitet, religion og livssyn, gjennom økt kunnskap og 
kompetanse i befolkningen.  

o Tiltak og aktiviteter som bidrar til å utvikle metoder og innsatser for å fremme 
mangfold og dialogarbeid. 

• Søknadsfrist: 15. mars 2021.  
 

Les mer og send inn søknad via Bufdirs nettsider: 

https://bufdir.no/Tilskudd/Soke_om_tilskudd/Likestilling_og_inkludering/rasisme_og_diskriminering

/  
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